
VÝROBA68

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.20 Nexo Knights IV (9)    
Dánský animovaný seriál (2017)

6.50 Powerpuff Girls    
Americký animovaný seriál (2016) 

7.20 M*A*S*H (145) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 M*A*S*H (146)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 Siska VII (6) 
Smrt v tvém náručí
Německý kriminální seriál (2006).

10.00 Rosamunde Pilcher: Hra světel  
Mladá dívka se vrací z Paříže domů 
do Anglie za svým otcem. Netuší, že 
hned první setkání na rodné půdě se 
pro ni stane osudovým... 
Německý romantický příběh (1995). 

12.00 Polední zprávy         
12.10 Siska VII (7)  

Neznámý nepřítel
Německý kriminální seriál (2006).

13.25 Policie Hamburk VII (6)        
Boj o zeleň
Německý kriminální seriál (2012).

14.25 Komisař Rex IV (5)  
Nováček
Německý kriminální seriál (1997).

16.35 Odpolední zprávy         
16.50 Policie v akci      

Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!      
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima          
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divošky       
19.55 TOP STAR      
20.15 Účastníci zájezdu    

Nesourodá skupina lidí se poprvé vidí
až v autobuse, který je odváží k moři.
Kromě nesebevědomé Jolany, která 
pozvala na dovolenou rodiče, je mezi
nimi známý zpěvák Max, který se líbí
nejen Jolaně, ale i krásné průvodkyni...
Česká komedie (2006). 

22.50 Zákon ulice     
Mladý policajt přišel o život během 
přestřelky a policejní oddělení případ
odložilo jako náhodný čin. Jeho otec,
bývalý příslušník speciálních jednotek,
to tak nehodlá nechat a rozhodne se 
využít zákony ulice, aby vlastníma 
rukama potrestal viníky... 
Americký akční film (2007). 

0.50 Policie v akci    
1.50 Komisař Rex IV (5)  
3.35 Rosamunde Pilcher: Hra světel  

Německý romantický příběh (1995). 

TV PROGRAM

komedie
Účastníci zájezdu20.15

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 19:52  Stránka 68


